

Mødereferat HARK



Mødeindkalder:	Heidi Vestergård Hove-Nielsen
Deltagere:	Christian Islev-Andresen, Marie Louise Mikkelsen, Heidi Vestergård Hove-Nielsen, Anne-Mette Kvist Simonsen, Bjørn Christensen (indtil kl. 20.20) og Karin Bonde Sørensen (indtil kl. 19.40)
Afbud:	Anne-Mette Hansen og Kathrine Arents Sørensen
Mødetype:	Bestyrelsesmøde
Mødedato:	Den 3. september 2018 kl. 19.00
Mødested:	Rytterstuen
Mødeleder:	Heidi Vestergård Hove-Nielsen
Referent:	Anne-Mette Simonsen
Næste møde:	Den 4. oktober 2018 kl. 19.00

Godkendelse af referat: Referatet fra sidste bestyrelsesmøde blev godkendt og vil snarest blive lagt på hjemmesiden.

Sponsorudvalget: Karin oplyste, at der arbejdes på at skaffe sponsorater til Østjysk Mesterskab. Senest har Meyers Køreskole sponsoreret 5.000 kr. og Korreborg/Allans Gulvbelægning 3.000 kr.

Vedrørende dommertårn til den store hal er det udvalgets opfattelse, at der skal træffes en beslutning om, hvilken løsning der ønskes, inden der kan søges midler til dette.

Bestyrelsen tilkendegav, at der ønskes et dommertårn af rummelig størrelse, dvs. min. 4-5 siddepladser ved siden af hinanden. Det skal være hævet, således at der er plads til tilskuere under.

Der har været afholdt Zumba-arrangement, som gav et overskud på ca. 1.000 kr.

Der er tanker om at arrangere et loppemarked. Datoforslaget er pt. den 21. oktober.

Den 27. oktober er der mulighed for at stille med hjælpere til Brugsens fest. Overskuddet afhænger af, hvor mange billetter der sælges.

Vi bør opfordre medlemmer og andre til at deltage i festen.

Heidi deltager i planlægningsmøde den 4. september.

Karin har indhentet tilbud på transport af en container til løsdriften.

Der var enighed om at sige ja til dette under forudsætning af, at containeren er i ordentlig stand.

Formanden: Heidi oplyste, at vi nu har modtaget landzonetilladelse.

Vi har endvidere fået en positiv afklaring med vandværket omkring opsætning af en bimåler.

Vi skal have lavet en plan for resten af 2018, bl.a. til planlægning af

- Afgrænsning af ny dressurbane
- Sten langs vejen
- Dommertårn i den store hal

- Elevponyernes forhold til vinter
- Flytbart dressurhegn
- Nye (letvægts-)spring
- Vanding af haller og bane

Det rundsendte forslag til ny kommunikationsstruktur blev drøftet og godkendt. Heidi renskriver udkastet, hvorefter det lægges på hjemmesiden.

Anlægsudvalget: Det blev drøftet, hvordan og hvornår vi skal etablere afgrænsning omkring den nye dressurbane.

Heidi oplyste, at der som tidligere meddelt skal etableres en ind- og udkørsel ved langsiden af den store hal.

Det blev besluttet, at vi undersøger muligheden for at få lagt sten langs vejen.

Undervisningsvalget: Anne-Mette oplyste, at der kom overvældende mange tilmeldinger til den nye sæson. Vi har nu 87 elever.

Udvalget traf derfor beslutning om, at oprette hold om onsdagen, hvilket desværre er til ulempe for parterne.

Endvidere er der 5 elever på flere af holdene. Dette blev drøftet.

Det blev besluttet, at vi så vidt muligt skal holde fast i vores princip om kun at have 4 elever på holdene. Der skal således ikke sættes nye elever på holdet, hvis der kommer frameldinger.

Signe Pretzmann er ny underviser om fredagen.

Det blev drøftet, om vi til næste sæsonstart skal have længere tid mellem åbent hus-arrangementet og undervisningsstart af hensyn til planlægning.

Stævneudvalget: Marie Louise oplyste, at der mangler mange hjælpere til stævnet den 14.-16. september.

Partudvalget: Kathrine har forud for mødet oplyst, at der arbejdes på ny en partstruktur.

Webudvalg: Intet nyt.

Juniorudvalget: Intet nyt.

Kasserer: Anne-Mette har forud for mødet oplyst, at vi har modtaget medlemstilskud, og at hun snarest vil fakturere nye medlemmer og undervisning.

Evt.: Der skal snarest fastsættes en dato for generalforsamlingen. Vi afventer udmelding fra Anne-Mette Hansen af hensyn til udarbejdelse af årsregnskabet.

Anne-Mette Simonsen taler med Josefine om championatet.